

Şaşırtıcı, Yaratılışçı Kitap Foreign Policy Dergisine Geldi



Washington D.C."de kurulu, uluslararası çapta dağıtılan *Foreign Policy* adlı derginin yöneticilerine Yaratılış Atlası gönderilmesi, şaşkınlık ve hayranlıkla karşılandı. Derginin editörleri tarafından hazırlanan *Foreign Policy* blog sitesinde "**Şaşırtıcı, yaratılışçı kitap Foreign Policy dergisine geldi**" başlığıyla bir haber yer aldı. Ünlü politika bilimci Samuel P. Huntington'ın kurucularından olduğu bu derginin takipçileri, politikacılardan ve üst düzey ekonomistlerden oluşmakta. Günlük 40.000'e yakın ziyaretçisi olan derginin sitesinde ise, Harun Yahya'nın *Yaratılış Atlası* kitabının yanı sıra "ümit verici başlıklar taşıyan *Terör Sevgiyle Yenilir* ve *İslam Terörü Lanetler* kitapları"na dikkat çekilmekte. Ayrıca bu kitapların, İslam'ın gerçek bir barış dini olarak tanıtılması için, Müslüman olan-olmayan herkese postalanması veya insanların yazarın eserlerinden hazırlanan "İslam Antisemitizmi Lanetler" ve "İslam Terörü Lanetler" sitelerine yönlendirilmeleri tavsiye edilmekte. Nitekim söz konusu haberin yer aldığı internet sitesinde de www.islamdenoucesterrorism.com ve www.islamdenoucestantism.com sitelerine link verilerek, *Foreign Policy* editörleri bu yönlendirmeye öncülük yapmaktadırlar.

Haberin *Yaratılış Atlası* ile ilgili kısmında ise, kitaptan şu ifadelerle bahsedilmektedir:

"Geçen ay içerisinde şaşırtıcı, devasa boyutlarda, güzel bir kitap ücretsiz olarak *Foreign Policy* dergisinin yayıncısı Uluslararası Barış için Carnegie Vakfı'na ulaştı. 759 sayfa ağırlığında, parlak kuşkağıdı kullanılarak hazırlanmış *Yaratılış Atlası*, **yaratılışın doğru, evrimin ise bir saçmalık olduğunu ispatlıyor**.

Peşisıra bütün sayfalarda aynı formülleşmiş görüş tekrarlanıyor, 150 milyon yıllık bir karides fosiline ait resmin altındaki bu alıntı tipik bir örnek oluşturabilir:

"Karidesler ilk ortaya çıktıkları andan itibaren her zaman bugün sahip oldukları aynı organlara ve özelliklere sahip olmuşlardır ve zaman içinde hiçbir değişikliğe uğramamışlardır. Bu karides fosili çok açık bir biçimde evrimin hayali bir senaryo olduğunu gösteriyor." (sf. 110)

Bu kitap ücretsiz olarak, bilim adamlarına, akademisyenlere, Kongre üyelerine, müzelere ve şimdi ise Amerika Birleşik Devletleri içerisindeki düşünce kuruluşlarına gönderiliyor. Kitabın kopyaları Fransa'da da belirmişti."

yazarına ait görüşü, daha doğrusubilimsel evrim teorisinin kesinlikle yanlış olduğunu sergiliyor. 28x38 cm boyutlarında ciltlenmiş, kapağında holograma benzer şekiller olan kitap gizemli bir Türk, Harun Yahya (gerçek adı Adnan Oktar"dır) tarafından yazılmış. Neredeyse her sayfasında parlak renkte fosil ve hayvan resimleri yer alıyor ve bunların tamamı görünüşte

<https://www.harunyahya.info/makaleler/sasirtici-yaratilisci-kitap-foreign-policy-dergisine-geldi>